
Приложение  к протоколу  

от «15» октября 2022г. 

заседание жюри школьного этапа  

                                                                                                                                                                                                    ВсОШ по русскому языку  

 

 

РЕЙТИНГ  

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ____РУССКОМУ ЯЗЫКУ в 2022-  2023 учебном году 4  класс 

 

Образовательное учреждение МБОУ «СОШ №2 им. Г.В. Кравченко» 

Дата проведения_____15 октября 2022 г.______ 

Максимальное количество баллов___29________ 

 

№ п/п Код ФИО участника Класс ФИО учителя  
Кол-во 

баллов 
Диплом 

1 01-4-22-11 Мирошкина Милана Михайловна 4-в Липина Маргарита Николаевна 20 Победитель  

2 01-4-22-07 Курсикова Ксения Владимировна 4-б Ткаченко Елена Александровна 11 Призёр  

3 01-4-22-02 Сокерина Валерия Андреевна 4-а Романовская Тереза Вячеславовна 11 Призёр 

4 01-4-22-09 Дмитриева Алёна Витальевна 4-б Ткаченко Елена Александровна 6 Участник 

5 01-4-22-01 Зайцева Александра Аликовна 4-а Романовская Тереза Вячеславовна 6 Участник 

6 01-4-22-10 Миллер Ева Михайловна 4-в Липина Маргарита Николаевна 6 Участник 

7 01-4-22-03 Григорьева Милада Валерьевна 4-б Ткаченко Елена Александровна 5 Участник 

8 01-4-22-06 Савенко Алёна Леонидовна 4-б Ткаченко Елена Александровна 5 Участник 

9 01-4-22-04 Бажан Александра Николаевна 4-б Ткаченко Елена Александровна 3 Участник 

10 01-4-22-05 Гринкина Милана Владиславовна 4-б Ткаченко Елена Александровна 3 Участник 

11 01-4-22-08 Степанова Валерия Евгеньевна 4-б Ткаченко Елена Александровна 3 Участник 

12 01-4-22-12 Дидур Милана Александровна 4-в Липина Маргарита Николаевна 2 Участник 

13 01-4-22-13 Тони Михаил Михайлович 4-в Липина Маргарита Николаевна 2 Участник 

 

 

 



Приложение 1 к протоколу  

от «12» октября 2022 г. 

заседание жюри школьного этапа  

ВсОШ по русскому языку 

 

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по _русскому языку___ 

№ ФИО обучающегося Класс 
Результат 

(балл) 

Статус 

1. Куриленко Полина Алексеевна 5б 18,5 Победитель 

2. Рябчикова Дарья Александровна 5а 18,0 Призер 

3. Мельникова Марина Сергеевна 5а 16,5 Призер 

4.       Гурьянова Мария Алексеевна 5а 15,0 Призер 

5. Магомедова Лейла Арсеновна 5а 12,5 Участник 

6. Юнусова Карина Руслановна 5а 10,0 Участник 

7. Козлова Алиса Олеговна 5а 10,0 Участник 

8. Русавский Никита Васильевич 5в 10,0 Участник 

9. Столбецкий Станислав Денисович 5а 9,0 Участник 

10. Присяжнюк Таисия Сергеевна 5б 7,5 Участник 

11. Шаманова Евгения Александровна 5а 5,5 Участник 

11. Карасева Алена Александровна 6а 23,5 Победитель 

12. Литвинова Анастасия Игоревна 6а 20,5 Призер 

13. Румянцев Владимир Викторович 6б 19,5 Призер 

14. Кошельков Денис Дмитриевич 6а 19,0 Призер 

15. Радионов Ярослав Сергеевич 6а 19,0 Призер 

16.                              Истомин Дмитрий Алексеевич 6б 16,5 Призер 



17. Бетина Милена Юрьевна 6а 14,0 Участник 

18. Кузьмичева Екатерина Сергеевна 6а 13,0 Участник 

19. Лущан Егор Владимирович 6а 13,0 Участник 

20. Хабарова Варвара Ильинична 6а 12,0 Участник 

21. Еретнева Арина Васильевна 6б 12,0 Участник 

22. Радионова Элина Семеновна 6а 11,0 Участник 

23. Курьян Оксана Сергеевна 6б 11,00 Участник 

24. Бедрий Ника Александровна 6а 11,00 Участник 

25. Зубкова Полина Александровна 6а 10,0 Участник 

26. Суворов Данил Денисович 6б 9,5 Участник 

27. Ишина Виктория Андреевна 6в 9,5 Участник 

28. Дедков Матвей Евгеньевич 6а 9,0 Участник 

29. Рассыхаев Илья Романович 6б 9,0 Участник 

30. Иванилова Росана 6п 9,0 Участник 

31. Подгорбунский Матвей Олегович 6а 7,5 Участник 

32.                      Ходоковская Олеся Алексеевна 7б 24,5 Победитель 

33.                                Згура Анастасия Андреевна 7б 23,0 Призер 

34.                                  Быстран Дарья Ивановна 7б 22,5 Призер 

35.                 Мельникова Алина Витальевна 7б 21,5 Призер 

36.   Салихова Марьям Абильфезовна 7в 21,0 Призер 

37.                               Болдырева Екатерина Денисовна 7а 20,0 Призер 

38.                                Вокуева Алёна Максимовна 7б 16,5 Участник 

39.                                       Мыс Анна Аркадьевна                                 7а 16,0 Участник 

40.  Бабина Анастасия Александровна 7в 15,5 Участник 

41. Бочкарева Эмилия Олеговна 7в 15,0 Участник 



42.                                   Белых Алена Дмитриевна 7а 14,5 Участник 

43.                              Захарова Алиса Александровна 7а 14,5 Участник 

44. Глазков Максим Дмитриевич 7а 10,5 Участник 

45.  Бочкарев Иван Сергеевич 7в 10,5 Участник 

46.                                 Беленькова София Денисовна 7а 10,0 Участник 

47. Котоман Ксения Вячеславовна 8б 22,0 Победитель 

48. Попов Аркадий Алексеевич 8а 18,5 Призер 

49. Подберёзная Екатерина Андреевна 8в 17,0 Участник 

50. Солонина София Максимовна 8б 16,0 Участник 

51. Бурнашева Екатерина Александровна 8б 15,5 Участник 

52. Захарцов Роман Евгеньевич 8а 15,0 Участник 

53. Хайруллин Роман Эдуардович 8а 12,5 Участник 

54. Бирюкова Анастасия Сергеевна 8б 12,5 Участник 

55. Редько Татьяна 8п 12,0 Участник 

56. Фёдорова Владислава Алексеевна 8б 12,0 Участник 

57. Немыкина Ангелина Юрьевна 8б 11,5 Участник 

58. Кузьмин Владислав Сергеевич 8а 10,0 Участник 

59. Попов Александр Алексеевич 8а 3,5 Участник 

60. Батасова Полина Александровна 9в 22,0 Победитель 

61. Цветкова Арина Сергеевна 9в 21,0 Призер 

62. Яковлева Валерия Николаевна 9в 19,5 Призер 

63. Малышев Михаил Андреевич 9в 17,0 Призер 

64. Никоненок Роман  Эдуардович 9в 17,0 Призер 

65. Сеппеляйнен Дмитрий Александрович 9б 16,5 Участник 

66. Полевик Анастасия Викторовна 9в 15,5 Участник 



67. Мезенцева Анна Александровна 9б 14,5 Участник 

68. Широбокова Мария Владимировна 9б 11,0 Участник 

69. Нетребко Екатерина Станиславовна 9в 9,0 Участник 

70. Бабий Дария Андреевна 10а 19,5 Призер 

71.  Бабченков Олег Владимирович 10а 19,5 Призер 

72. Приходько Софья Денисовна 10б 17,5 Участник 

73. Казаков Родион Романович 11а 21,0 Победитель 

74. Еремин Кирилл Валерьевич 11а 18,5 Призер 

75.                   Филиппова Ксения Ивановна 11а 15,0 Участник 

76. Черняускайте Виктория Владиславовна 11а 12,0 Участник 

77. Столбецкая Валерия Денисовна 11а 11,5 Участник 

78. Зубкова Софья Александровна 11а 10,5 Участник 

79. Концевич Елизавета Анатольевна 11б 10,0 Участник 

80. Пономарёв Александр Максимович 11а 7,5 Участник 

81. Бабина Ульяна Игоревна 11а 6,0 Участник 

82. Шутов Вячеслав Павлович 11а 5,0 Участник 

 

Максимальный итоговый балл:  

- 5 кл. –  36 

- 6 кл. –  37 

- 7 кл. –  42 

- 8 кл. –  44 

- 9 кл. –  40 

- 10 кл. – 45 

- 11 кл. – 42 

 



Приложение 1 к протоколу  

от «26» сентября 2022 г. 

заседание жюри школьного этапа  

ВсОШ по_литературе_ 

 

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по _литературе___ 

№ ФИО обучающегося Класс 
Результат 

(балл) 

Статус 

1. Рябчикова Дарья Александровна 5 а 9 Участник 

2. Мельникова Мария Сергеевна 5 а 8 Участник 

3. Шаманова Евгения Александровна 5 а 7,5 Участник 

4. Шулаев Кирилл Максимович 5 в 5,5 Участник 

5. Перлей Валерия Игоревна 5 б 3,5 Участник 

6. Еретнева Арина Васильевна 6 б 17 Победитель 

7. Хабарова Варвара Ильинична 6 а 16 Призер 

8. Есаул Егор Андреевич 6 в 15 Призер 

9. Хабаров Кирилл Сергеевич 6в 14,5 Призер 

10. Кондрашова Александра Алексеевна 6 а 14 Участник 

11. Андреева Дарья  Матвеевна 6 а 11 Участник 

12. Божок Илья Александрович 6 в 11 Участник 

13. Радионова Элина Семеновна 6 а 10,5 Участник 

14. Кузьмичева Екатерина Сергеевна 6 а 9 Участник 

15. Мельчаков Кирилл Витальевич 6 а 8 Участник 

16. Чапаева Софья Андреевна 6 б 6 Участник 

17. Ишина Виктория Андреевна 6 в 0 Участник 

18. Быстран Дарья Ивановна 7 б 20 Победитель 



19. Салихова Марьям Абильфезовна 7 в 20 Победитель 

20. Яровая Виктория Владимировна 7 б 17 Призер 

21. Бочкарева Эмилия Олеговна 7 в 16 Призер 

22. Вокуева Алена Максимовна 7 б 16 Призер 

23. Згура Анастасия Андреевна 7 б 14 Участник 

24. Мыс Анна Аркадьевна 7 а 12 Участник 

25. Конева Полина Андреевна 7 б 10 Участник 

26. Барановская Олеся Николаевна 7 б 9 Участник 

27. Кошлакова Александра Сергеевна 7 б 4 Участник 

28. Ботнарь Алина Денисовна 7 в 4 Участник 

29. Яковлева Валерия Николаевна 9 в 45 Победитель 

30. Семенюк Светлана Ивановна 9 а 44 Призер 

31. Родионова Арина Николаевна 9 в 36 Участник 

32. Полевик Анастасия Викторовна 9 в 32 Участник 

33. Вещуева Софья Витальевна 10 б  Победитель 

34. Присяжнюк Галина Сергеевна 10 а  Призер 

35. Бабченков Олег Владимирович 10 а  Призер 

36. Кулик Екатерина Ильинична 10 а  Участник 

37. Маркин Николай Николаевич 10 а  Участник 

38. Рылова Софья Витальевна 11 а 69 Победитель 

39. Конева Арина Андреевна 11 а 53 Призер 

40. Черных Екатерина Сергеевна 11 а 48 Призер 

41. Концевич Елизавета Анатольевна 11 б 32 Участник 

42. Столбецкая Валерия Денисовна 11 а 24 Участник 

Максимальный итоговый балл:  

5-6 кл. –  27     9-11 кл. - 85 

7-8 кл. –  39 



Приложение 1 к протоколу  

от «17» октября 2022 г. 

заседание жюри школьного этапа  

ВсОШ по истории 

 

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

(рейтинговая таблица) 

по обществознанию 

№ ФИО обучающегося Класс 
Результат 

(балл) 

Статус 

1.  Русавский Никита Васильевич 5 - В 45 Участник 

2.  Шмигельский Артем Александрович 6 - Б 46 Призер 

3.  Кошельков Денис Дмитриевич 6- А 40 Призер 

4.  Коротаев Ростислав Николаевич 6 - А 36 Участник 

5.  Хабарова Варвара Ильинична 6 - А 33 Участник 

6.  Мяндин Марат Валерьевич 6 - Б 33 Участник 

7.  Кузьмичева Екатерина Сергеевна 6 - А 29 Участник 

8.  Чапаева Софья Андреевна 6 - Б 27 Участник 

9.  Ходоковская Олеся Алексеевна 7 - Б 46 Победитель 

10.  Вокуева Алена Максимовна 7- Б 25 Участник 

11.  Бочкарева Эмилия Олеговна 7 - В 25 Участник 

12.  Конева Полина Андреевна 7 - Б 23 Участник 

13.  Салихова Марьям Абильфезовна 7 - В 19 Участник 

14.  Згура Анастасия Андреевна 7 - Б 19 Участник 



15.  Яровая Виктория Владимировна 7 - Б 19 Участник 

16.  Торопов Андрей Юрьевич 9 - Б 34 Участник 

17.  Кукобако Ульяна Валерьевна 9 – А 34 Участник 

18.  Альберт Алексей Александрович 9 - В 27 Участник 

19.  Гайдашев Данил Романович 11 -А 36 Участник 

20.  Рочева Полина Владимировна 11 -А 28 Участник 

21.  Филиппова Ксения Ивановна 11 -А 21 Участник 

22.  Черняускайте Виктория Владиславовна 11 -А 20 Участник 

 

Максимальный итоговый балл:  

- 5 кл. – 100 

- 6 кл. - 100 

- 7 кл. - 90 

- 9 кл. – 100 

- 11 кл. – 100 

 

 

 



Приложение 1 к протоколу  

от «05» октября 2021 г. 

заседание жюри школьного этапа  

ВсОШ по обществознанию 

 

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

(рейтинговая таблица) 

по обществознанию 

№ ФИО обучающегося Класс 
Результат 

(балл) 

Статус 

1.  Бочкарева Эмилия Олеговна 7 - В 38 Участник 

2.  Салихова Марьям Абильфезовна 7 - В 38 Участник 

3.  Меликова Самира Фархатовна  7 - В 37 Участник 

4.  Болдырева Екатерина Борисовна 7 - В 34 Участник 

5.  Вокуева Алена Максимовна  7 - Б 32 Участник 

6.  Котоман Ксения Вячеславовна 8 - Б 38 Участник 

7.  Хайруллин Роман Эдуардович 8 - А 37 Участник 

8.  Кузьмин Владислав Сергеевич 8 - А 30 Участник 

9.  Свотин Александр Сергеевич 8 - А 25 Участник 

10.  Захарцов Роман Евгеньевич 8 - А 20 Участник 

11.  Попов Аркадий Алексеевич 8 - А 19 Участник 

12.  Семенюк Светлана Ивановна 9 - А 37 Участник 

13.  Забугина Ярослава Викторовна  9 - А 33 Участник 

14.  Козыревская  Доминика Александровна 9 - А 23 Участник 

15.  Торопов Андрей Юрьевич 9 - Б 21 Участник 

16.  Нетребко Екатерина Станиславовна  9 - В 20 Участник 

17.  Куратов Евгений Гурамович 9 - П 19 Участник  



18.  Широбокова Мария Владимировна 9 – Б 19 Участник 

19.  Сивак Кира Андреевна 9 – А 18 Участник 

20.  Арутюнян Анаит Артуровна 9 – В 16 Участник 

21.  Киш Валерия Викторовна 9 - В 15 Участник 

22.  Воронина Полина Руслановна 9 - В 13 Участник 

23.  Кукобако Ульяна Валерьевна 9 – А 13 Участник 

24.  Акименко Милана Владиславовна 9 – А 9 Участник 

25.  Бабий Дарья Андреевна 10-А 27 Участник 

26.  Вещуева Софья Витальевна 10-Б 23 Участник 

27.  Стефинив Анна Андреевна 10-Б 22 Участник 

28.  Шарапова Валентина Михайловна 10-А 22 Участник 

29.  Пономарёв Александр Максимович 11-А 30 Участник 

30.  Волкова Ольга Андреевна 11-А 29 Участник 

31.  Бабина Ульяна Игоревна 11-А 17 Участник 

32.  Рочева Полина Владимировна 11-А 17 Участник 

33.  Пластинин Артём Дмитриевич 11-А 16 Участник 

 

Максимальный итоговый балл:  

- 7 кл. - 100 

- 8 кл. – 100 

- 9 кл. – 100 

- 10 кл. – 100 

- 11 кл. – 100  

 

 



Приложение 1 к протоколу  

от «25» октября 2022 г. 

заседание жюри школьного этапа  

ВсОШ по праву 

 

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

(рейтинговая таблица) 

по праву 

№ ФИО обучающегося Класс 
Результат 

(балл) 

Статус 

1.  Черняускайте Виктория Владиславовна 11А 34 Призёр  

2.  Рочева Полина Владимировна 11А 30 Участник 

3.  Волкова Ольга Андреевна 11А 29 Участник 

4.  Бабина Ульяна Игоревна 11А 21 Участник  

 

Максимальный итоговый балл:  

- 11 кл. – 82 

 

 



Приложение 1 к протоколу №1 

от «21» сентября 2022 г. 

заседание жюри школьного этапа 

ВсОШ по экономике 

 

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по экономике 

№ 

п/п 

ФИО обучающегося Класс  Результат (балл) Статус  

1.  Куратов Евгений 9П 12,5 Участник 

2.  Фефилов Михаил 10П 15,5 Участник 

3.  Сушицкая Полина Александровна 11А 28 Участник  

 

Максимальный итоговый балл: 

- 9 кл. – 90 

- 10 кл. – 90 

- 11 кл. – 90 

 



Приложение 1 к протоколу  

от «22» сентября  2022 г. 

заседание жюри школьного этапа  

ВсОШ по английскому языку 

 

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по английскому языку 

№ ФИО обучающегося Класс 
Результат 

(балл) 

Статус 

1.  Маркович Валерия Владимировна 5а 10 Призер 

2. Магомедова Лейла Олеговна 5а 9 Участник 

3. Лущан Егор Владимирович 6а 17 Победитель 

4. Андреева Дарья Матвеевна 6а 13 Призер 

5. Зубкова Полина Александровна 6а 13 Призер 

6. Кошельков Денис Дмитриевич 6а 12 Призер 

7. Хабарова Варвара Ильинична 6а 12 Призер 

8. Карасева Алена Александровна 6а 10 Призер 

9. Радионова Элина Семеновна 6а 9 Участник 

10. Кондрашова Александра Алексеевна 6а 8 Участник 

11. Литвинова Анастасия Игоревна 6а 7 Участник 

12. Кузьмичева Екатерина Сергеевна 6а 6 Участник 

13. Бетина Милена Юрьевна 6а 4 Участник 

14. Курьян Оксана Сергеевна 6б 7 Участник 

15. Чапаева Софья Андреевна 6б 7 Участник 

16. Магдеева Руслана Рустамовна 6в 16 Призер 

17. Божок Илья Александрович 6в 8 Участник 

18. Ходоковская Олеся Алексеевна 7б 16 Участник 

19. Мельникова Алина Витальевна 7б 12 Участник 



20. Вокуева Алёна Максимовна 7б 12 Участник 

21. Згура Анастасия Андреевна 7б 9 Участник 

22. Салихова Марьям Абильфезовна 7в 9 Участник 

23. Бабина Анастасия Александровна 7в 9 Участник 

24. Барановская Олеся Николаевна 7б 8 Участник 

25. Быстран Дарья Ивановна 7б 6 Участник 

26. Влаксина Милана Владимировна 7б 5 Участник 

27. Хайруллин Роман Эдуардович 8а 8 Участник 

28. Макаркина Марина Алексеевна 8б 5 Участник 

29. Семенюк Светлана Ивановна 9а 1 Участник 

30. Сеппеляйнен Дмитрий Александрович 9б 20 Призер 

31. Зайцева Милана Александровна 9б 5 Участник 

32. Никоненок Роман Эдуардович 9в 14 Участник 

33. Цветкова Арина Сергеевна 9в 8 Участник 

34. Яковлева Валерия Николаевна 9в 6 Участник 

35. Полевик Анастасия Викторовна 9в 4 Участник 

36. Швец Денис Витальевич 9в 3 Участник 

37. Вещуева Софья Витальевна 10б 37 Победитель 

38. Сушицкая Полина Александровна 11а 35 Победитель 

39. Дунаева Елена Борисовна 11а 30 Призер 

40. Бабина Ульяна Игоревна 11а 20 Призер 

41. Третьякова Ксения Андреевна 11а 18 Участник 

Максимальный итоговый балл:  

- 5 кл. – 26      - 9 кл. – 49 

- 6 кл. – 26      - 10 кл. – 47 

- 7 кл. – 49     - 11 кл. – 47 

- 8 кл. – 49 



Приложение 1 к протоколу  

от «14_» октября 2022 г. 

заседание жюри школьного этапа  

ВсОШ по географии 

 

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по географии 

№ ФИО обучающегося Класс 
Результат 

(балл) 

Статус 

1. Румянцев Владимир Викторович 6б 17 призер 

2. Истомин Дмитрий Алексеевич 6б 16 призер 

3. Кошельков Денис Дмитриевич 6а 15 участник 

4 Рассыхаев Илья Романович 6б 14 участник 

5 Суворов Данил Денисович 6б 11 участник 

6 Коротаев Ростислав Николаевич 6а 9 участник 

7 Кузьмичева Екатерина Сергеевна 6а 9 участник 

8 Радионова Элина Семеновна 6а 0 участник 

9 Хабарова Варвара Ильинична 6а 0 участник 

10 Быстран Дарья Ивановна 7б 15 участник 

11 Бочкарева Эмилия Олеговна 7в 12 участник 

12 Вокуева Алена Максимовна  7б 11 участник 

13 Згура Анастасия Андреевна 7б 8 участник 

14 Салихова Марьям Абильфезовна 7в 8 участник 



15 Барановская Олеся Николаевна 7б 7 участник 

16 Болдырева Екатерина Денисовна 7а 0 участник 

17 Недолужко Дмитрий Евгеньевич 8а 8 участник 

18 Альберт Алексей Александрович 9в 34 победитель 

19 Малышев Михаил Андреевич 9в 15 участник 

20 Торопов Андрей Юрьевич 9б 11 участник 

21 Куратов Евгений Гурамович 9п 5 участник 

22 Парамонов Александр Денисович 9п 3 участник 

23 Воробьев Кирилл Николаевич 9б 0 участник 

24 Черняускайте Виктория Владиславовна 11а 19 призер 

25 Пластинин Артем Дмитриевич 11а 17 призер 

26 Столбецкая Валерия Денисовна 11а 13,5 участник 

27 Рочева Полина Владимировна 11а 10 участник 

 

Максимальный итоговый балл:  

- 6 кл. –40 

- 7 кл. –40 

- 8 кл. –30 

- 9 кл. –55 

- 11 кл. –40 

 



Приложение 2 к протоколу  

от «_19_» _октября_2022 г. 

заседание жюри школьного этапа  

ВсОШ по ОБЖ 

 

РЕЙТИНГ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ___ОБЖ_____ 

 

 

 

_9_ класс 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 

Общая 

сумма 

баллов 

Статус 

1.  Нагаец Анастасия  Сергеевна  9 б 83 призер 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к протоколу  

от «_03» _октября 2022 г. 

заседание жюри школьного этапа  

ВсОШ по технологии 

 

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

(рейтинговая таблица) 

по технологии 

№ ФИО обучающегося Класс 
Результат 

(балл) 

Статус 

1. Мельникова Марина Сергеевна 5а 14 победитель 

2. Присяжнюк Таисия Сергеевна 5б 11 призер 

3. Рябчикова Дарья Александровна 5а 11 призер 

4. Куриленко Полина   Алексеевна 5б 10 участник 

5. Сокерина Александра Сергеевна 5а 10 участник 

6. Гурьянова Мария Алексеевна 5а 9 участник 

7. Кузнецова Екатерина Константиновна 5б 9 участник 

8. Мезенцева Полина Романовна 5а 9 участник 

9. Шаманова Евгения Александровна 5а 6 участник 

10. Юнусова Карина Руслановна 5б 6 участник 

11. Перлей Валерия Игоревна 5б 6 участник 

12. Козлова Алиса Олеговна 5а 4 участник 

13. Щукина Виктория Владимировна 5б 4 участник 

14. Магдеева Руслана Рустамовна 6в 11 победитель 

15. Кузьмичева Екатерина Сергеевна 6а 10 призер 

16. Труфан Виктория Валерьевна 6в 9 призер 



17. Паршинская Кристина Кирилловна 6в 8 участник 

18. Сушенкова Алиса Александровна 6б 8 участник 

19. Кошельков Денис Дмитриевич 6а 4 участник 

20. Подгорбунский Матвей Олегович 6а 3 участник 

21. Афанасьев Владислав Владимирович 6б 1 участник 

22. Курьян Никита Сергеевич 6б 1 участник 

23. Тищенко Данил Сергеевич 6б 1 участник 

24. Ходоковская Олеся Алексеевна 7б 36,5 победитель 

25. Згура Анастасия Андреевна 7б 36 призер 

26. Бочкарева Эмилия Олеговна 7в 35,5 призер 

27. Вокуева Алёна Максимовна 7б 35 участник 

28. Дробот Максим Александрович 7а 34 победитель 

29. Бабина Анастасия Александровна 7в 32,5 участник 

30. Салихова Марьям Абильфезовна 7в 31,5 участник 

31. Нетребко Екатерина Станиславовна 9в 41 победитель 

 

 

Максимальный итоговый балл: 5кл. -15 баллов, 6кл. – 15 баллов, 7кл.: девочки - 44 балла, мальчики – 64 балла, 

 9кл. – 50 баллов. 
 



Приложение 1 к протоколу №__ 

от «_07_» _октября_ 2022_ г. 

заседание жюри школьного этапа  

ВсОШ по физической культуре 

 

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по физической культуре 

№ ФИО обучающегося Класс 
Результат 

(балл) 

 

1.  Мельникова Марина Сергеевна 5 а 47,6 победитель 

2.  Малюков Даниил Романович 5 в 37,9 победитель 

3.  Егоров Егор Алексеевич 5 а 36,5 призер 

4.  Столбецкий Станислав Денисович 5 а 34,3 призер 

5.  Рябчикова Дарья Александровна 5 а 11,4 участник 

6.  Михеева Анастасия Юрьевна 5 в 8,1 участник 

7.  Давыдов Максим Денисович 5 в 6,3 участник 

8.  Билида Юлия Александровна 5 в 5,5 участник 

9.  Машанов Владимир Владимирович 5 в 5,5 участник 

10.  Русавский Никита Васильевич 5 в 5,3 участник 

11.  Баша Сергей Андреевич 5 а 5 участник 

12.  Турикова Анастасия Сергеевна 5 а 4,1 участник 

13.  Абдуллаев Зохиржон Тахирович 5 в 2,8 участник 

14.  Концевич Ксения Анатольевна 6 б 49,1 победитель 

15.  Афанасьев Владислав Владимирович 6 б 49 победитель 

16.  Литвинова Анастасия Игоревна 6 а 48,4 призер 

17.  Максимюк Елизавета Васильевна 6 б 48,4 призер 

18.  Мельчаков Кирилл Витальевич 6 а 47,9 призер 

19.  Бойко Юлия Анатольевна 6 а 47,4 призер 



20.  Кошельков Денис Дмитриевич 6 а 47,2 призер 

21.  Дедков Матвей Евгеньевич 6 а 45,1 участник 

22.  Куратов Денис Русланович 6 а 45 участник 

23.  Андреева Дарья Матвеевна 6 а 44,3 участник 

24.  Бетина Милена Юрьевна 6 а 42,3 участник 

25.  Смертина Анна Сергеевна 6 а 12,2 участник 

26.  Шмигельский Артем Александрович 6 а 11,6 участник 

27.  Еретнова Дарина Дмитриевна 6 б 10,3 участник 

28.  Гасанова Алсу Фейзуллаевна 6 б 7,8 участник 

29.  Кузьмичева Екатерина Сергеевна 6 а 7,3 участник 

30.  Логинов Потап Алексеевич 6 б 7,1 участник 

31.  Курьян Оксана Сергеевна 6 б 6,1 участник 

32.  Еретнова Арина Васильевна 6 б 5,7 участник 

33.  Мяндин Марат Валерьевич 6 б 5,1 участник 

34.  Пономарев Даниил Максимович 7 в 53 победитель 

35.  Пириева Милана Руслановна 7 в 52 победитель 

36.  Ботнарь Алина Денисовна 7 в 35 участник 

37.  Салихова Марьям Абильфезовна 7 в 35 участник 

38.  Яровая Виктория Владимировна 7 б 20 участник 

39.  Носова Марина Викторовна 7 в 19 участник 

40.  Печёрский Артём Андреевич 7 б 19 участник 

41.  Бабина Анастасия Александровна 7 в 18 участник 

42.  Бочкарева Эмилия Олеговна 7 в 15 участник 

43.  Соловянчик Даниил Андреевич 7 в 12 участник 

44.  Кузьмин Дмитрий Сергеевич 8 а 58 победитель 

45.  Попов Аркадий Алексеевич 8 а 57 призер 

46.  Попов Александр Алексеевич 8 а 42 призер 



47.  Кузьмин Владислав Сергеевич 8 а 31 участник 

48.  Захарцов Роман Евгеньевич 8 а 26 участник 

49.  Недолужко Дмитрий Евгеньевич 8 а 21 участник 

50.  Хайруллин Роман Эдуардович 8 а 21 участник 

51.  Мартюшева Арина Олеговна 8 а 20 участник 

52.  Свотин Александр Сергеевич  8 а 17 участник 

53.  Друганова Дарья Александровна 8 а 15 участник 

54.  Колесников Владислав Артёмович 8 а 15 участник 

55.  Аскерова Милана Риадовна 8 в  12 участник 

56.  Максимюк Виктория Васильевна 9 в 72,5 победитель 

57.  Цветкова Арина Сергеевна 9 в 30 участник 

58.  Нагаец Анастасия Сергеевна 9 б 6,5 участник 

59.  Домбаа Айдана Руслановна 11 б 35 участник 

60.  Концевич Елизавета Анатольевна 11 б 11 участник 

61.  Лысик Екатерина Станиславовна 11 б 8 участник 

 

Максимальный итоговый балл:  

- 5 кл. –60 

- 6 кл. –60 

- 7 кл. –100 

- 8 кл. –100 

- 9 кл. –100 

- 10 кл. –100 

- 11 кл. –100 

 


